
Dz-12.0021.12.2019 

Uchwała Nr XII/197/2019 

Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

z dnia 22 października 2019 r. 

 

 

 

w sprawie: opinii wprowadzenia ruchu jednokierunkowego na ulicy Ślósarczyka w Krakowie. 

 

Na podstawie § 3 pkt 4  lit. c uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII  w  Krakowie  (t. j. Dz. 

U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5474) w odpowiedzi na pismo IR-02.7223.1901.2019 z dnia 3 

września 2019 r. Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Nawiązując do Uchwały Nr XI/171/2019 Rady Dzielnicy XII z dnia 24.09.2019 r. w 

sprawie wprowadzenia zmian w organizacji ruchu na ulicy Śłusarczyka w Krakowie Rada 

Dzielnicy XII opiniuje pozytywnie wprowadzenie ruchu jednokierunkowego na ulicy 

Ślósarczyka, w kierunku od ulicy Zolla do ulicy Bogucickiej w Krakowie oraz montaż 

dodatkowego oznakowania ograniczającego prędkość i rezygnuje z  dwóch  rozwiązań 

zaproponowanych w przywołanej uchwale jw. : 

 montażu szykan w celu uspokojenia ruchu   

 wyznaczenia pierwszeństwa przejazdu na odcinkach ulicy Ślósarczyka, które nie 

posiadają wystarczającej szerokości jezdni do przejazdu 2 pojazdów 

 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

              Bieżanów-Prokocim 

 

                Zbigniew Kożuch 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Za wprowadzeniem ruchu jednokierunkowego wypowiedziała się większość mieszkańców 

ulicy Ślósarczyka.  Zmiana organizacji ruchu wpłynie na uspokojenie  ruchu samochodowego 

na ww. ulicy oraz poprawę bezpieczeństwa pieszych. 
 


